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Utgivning   
Tidskriften Vägledaren - i utbildning och arbetsliv utges med fyra nummer per år med en upplaga på ca 1 000 per nummer.  
 
Redaktionens arbete   
Redaktionen har 2023 haft fyra redaktionsträffar, tre fysiska och en digital. På träffarna diskuteras innehåll, disposition och layout, 
fördelning av arbete samt färdigställande av textmassa till kommande tidning. Övrigt arbete sker sedan i hemmet. 
Redaktionsträffarna ligger huvudsakligen samtidigt som styrelsen sammanträder. Som varande en del i styrelsens föreningsarbete 
är vi bollplank till varandra i planering och frågor som kan vara aktuella - tips, idéer, remissarbete mm. Tidningen är ett av 
föreningens verktyg i kommunikationen med medlemmarna och att för dessa redovisa styrelsens arbete, bevaka förändringar och 
informera om nyheter inom verksamhetsområdet. Styrelsemedlemmarna bidrar även med artiklar från olika konferenser, 
föreläsningar, lokala arrangemang mm.  Redaktionen följer den verksamhetsplan som årsmötet fastställer. Tidningen innehåller 
information från styrelsearbetet, remisser som besvarats, rena vägledningsfrågor, övergripande policyfrågor men även utveckling 
och trender inom såväl verksamhetsområden som närliggande intresseområden. Styrelsen förser redaktionen med material om 
styrelse- och föreningens arbete.  
Vi har från 2022 förmånen att ha en kontinuerlig kontakt med forskarskolan FinnFram och har en pågående presentation av de 
forskarstuderande och deras forskningsområden. Vi har även återkommande inslag från Skolverket där Mikaela Zelmerlööv till 
varje nummer bidrar med nyheter och tankar. Folkhögskolan är också en återkommande samarbetspartner som bidrar med artiklar 
till temanumret om Folhögskoleutbildningar varje år. Sveriges Vägledarförening har ett väl etablerat samarbete med Euroguidance. 
Nina Ahlroos är också kommunikationslänken mellan vår förening och IAEVG vilket ger oss god inblick i vad som sker på det 
internationella planet. Med Euroguidance samarbetar vi även kring utbyten och studiebesök för studie- och yrkesvägledare. 
Föreningen inbjöds till Prag för att fira Euroguidancenätverkets jubileum på temat ”Meeting the Future today: Competence for the 
European guidance community” i slutet av 2022. Detta redovisades i nr 1 2023 och sedan samarbetades det igen i juni 2023 när vi 
(UHR Euroguidance och Sveriges Vägledarförening) gemensamt med Skolverket, Arbetsförmedlingen och Cedefop anordnade en 
konferens i Stockholm på rubriken ”New scenes for career guidance”, allt i samband med att Sverige var ordförandeland för EU 
under första halvåret 2023 - det redovisades i nr 3 av Vägledaren.   
En representant från redaktionen och föreningen fick möjlighet att under detta år delta på IAEVG-konferensen på plats i Haag. Det 
redovisades i nummer 4 av tidningen. 
Vi saknar fortfarande några delar och områden. Vi efterlyser fler vardagsnära, goda exempel från yrkesverksamma, kontakter med 
utbildningsorterna och de studerande och sist men inte minst arbetsmarknadssidan. Här finns utrymme för fler att delta och bidra till 
tidningens innehåll. Vi ser också en utmaning i att vara aktuell och kunna vara tidig/först med nyheter när tidningen utkommer fyra 
gånger per år.  
Tidningens ekonomi redovisas i styrelsens ekonomiska berättelse och årsredovisning där vi kan se en sjunkande 
annonsförsäljning. En upplageminskning och en minskning av antal prenumeranter och har präglat denna period då även 
medlemsantalet sjunkit. 
 
Slutord  
Vår ambition är alltid att förbättra och erbjuda ett varierat utbud artikelmässigt men kan förbättras. Alla områden som rör vägledning 
är intressanta så ska ni som medlemmar iväg på något och kan tänka er att skriva så hör av er – ev. kan ni delta för Vägledarens 
räkning. Vi är i behov av forskningsrapportering och vad som pågår på syv-utbildningarna i landet så hjälp önskas från någon av er 
som går utbildning/är utbildare. Om någon från arbetsmarknadssidan och vuxenutbildningen är intresserad av att återkommande 
bidra med några rader två-fyra gånger per år - hör av Er!  Det är extra välkommet! Slutligen vill vi sända ett varmt tack alla dem 
som bidragit med material till vår medlemstidning och till alla medlemmar, prenumeranter och samarbetspartners. Vi hoppas att 
även fortsättningsvis få möta er som läsare, prenumeranter och annonsörer. 
 

Vägledaren i utb och arbetsliv 2024 Utgivning 
2 / Folkhögskolor & Vuxenutbildning  
3 / Utlandsstudier, Distans- & Branschutbildning  
4 / Gymnasievalet  
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Sundsvall den  februari 2024 
Agneta Söderlund, Chefredaktör     

Johanna Möller   Mia Lindberg   Lotta Lindström 
     

I UTBILDNING OCH ARBETSLIV 

Material  skall vara redaktionen 
tillhanda senast en månad innan 
utgivning. 


